
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   18.12.2024             682-ПА 

 

 

 
О внесении изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых 

насаждений», утвержденный постановлением администрации  

Асбестовского городского округа от 12.01.2023 № 9-ПА  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 01 мая 2019 года № 87-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 26 марта 

2024 года № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных  

на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», Решением 

Думы Асбестовского городского округа от 30 мая 2024 года № 24/2 «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Асбестовского городского округа», статьями 27, 30 

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», 

утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа  

от 12.01.2023 № 9-ПА (далее – Регламент) следующего содержания: 

1) по всему тексту Регламента слова «городской округ» в соответствующем 

падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.  

3. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом издании  

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа в сети «Интернет» по адресу (www.asbestadm.ru).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления архитектуры и градостроительства администрации Асбестовского 

городского округа В.В. Яцкевича. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                                      Н.Р. Тихонова 

consultantplus://offline/ref=36CF8421D58CE7B313C395CA838C14AEC009DC51F61EFA74364D55549B03BCE2990EA6FA2D55C98ECAAC740276X204L
consultantplus://offline/ref=36CF8421D58CE7B313C395CA838C14AEC009DC51F61EFA74364D55549B03BCE2990EA6FA2D55C98ECAAC740276X204L
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

